Архангельская область Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Лисестровское»

Совет депутатов первого созыва

Двадцать восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2019 г.

                 деревня Окулово

             № 245
Об определении границ территориального общественного самоуправления в границах поселка Ширшинский
 муниципального образования «Лисестровское»
Приморского муниципального района Архангельской области
 (ТОС «Лесной»)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лисестровское» Приморского муниципального района Архангельской области, рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления (ТОС "Лесной"), Совет депутатов муниципального образования «Лисестровское»
Р Е Ш И Л:
1. Определить границы для создания территориального общественного самоуправления (ТОС «Лесной») в границах посёлка Ширшинский Приморского муниципального района Архангельской области в пределах, согласно Приложения 1 и схемы Приложения 2.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Лисестровское», на официальном сайте Администрации муниципального образования «Лисестровское».
3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское» №234 от 21.02.2019 года.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   В.В. Кропотов

Приложение 1
 к Решению
Совета депутатов  МО «Лисестровское»
№245 от 25.04.2019 г.

Описание границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС «Лесной»)
Территория территориального общественного самоуправления «ТОС «Лесной» расположена в пределах границ территории поселка Ширшинский по адресу: граница начинается от земельного участка с кадастровым номером 29:16:222001:61 и проходит вдоль северной стороны Ширшинского шоссе до участка с кадастровым номером 29:16:222001:79, далее вдоль восточной и северной границ участка № 29:16:222001:79, затем вдоль западных границ участков № 29:16:222001:70 и 29:16:222001:358, далее вдоль границ кадастрового квартала № 222001 и вокруг участка № 29:16:222001:77, далее вдоль западных границ участков № 29:16:222001:59 и № 29:16:222001:54 выходит к Ширшинскому шоссе и продолжается вдоль шоссе до восточной границы участка № 29:16:222001:55, затем проходит вдоль восточной границы участка № 29:16:222001:55 и огибает участок № 29:16:222001:58, далее пересекает проезд и вдоль западных границ участков № 29:16:222001:157 и № 29:16:222001:42 выходит к  Ширшинскому шоссе и продолжается вдоль шоссе до его пересечения с границей кадастрового квартала № 222001, пересекает Ширшинское шоссе, затем проходит в обратном направлении вдоль южной стороны Ширшинского шоссе до восточной границы участка №  29:16:222001:62, затем проходит вдоль границ участков № 29:16:222001:165, № 29:16:222001:160, № 29:16:222001:75, № 29:16:222001:158, № 29:16:222001:167,  № 29:16:222001:181, затем вдоль границы кадастрового квартала № 222001, затем поворачивает на север вдоль западной границы участка № 29:16:222001:71 выходит на южную сторону Ширшинского шоссе и далее вдоль южной стороны Ширшинского шоссе проходит до точки начала.